
Hej på er LRCS medlemmar  

 

Vill börja med att presentera mig, eran nya sekreterare. Edvin Wikström heter jag 

och har varit med i föreningen sen början, sekreterare biten är helt ny för mig så 

ber er att ha lite tålamod i början tills man hinner sätta sig in i rollen ordentligt 

och får iordning på allt.  

Vill påminna er att LRCS höstevent bara är runt hörnet, närmare bestämt 27-29 

oktober. Så gå in o anmäl er på hemsidan nu så syns vi ute i skogarna  

Med vänlig hälsning Edvin Wikström, sekreterare  

 

Hejsan Land Rover-vänner! 

Då var det höst igen och vi kan se fram emot fina färgglada höstdagar, där våra älskade fordon kan 

komma väl till pass på diverse utflykter till avlägsna svampställen, hjälp med att transportera 

skörden eller hämta ved inför vintern. Eller även för en trevlig tur med likasinnade (se Höstevent). 

Nu var sommarens event samt årsmötet avklarat. Vi hade det riktigt trevligt, det var stundvis lite 

fuktigt i luften, dock för övrigt solig stämning och hjärtlig umgänge. Edvins rundtur genom 

sörmländsk och ursvensk kulturområde med massvis fornlämningar och annat kulturarv var en av 

höjdarna. Bra för mig, så jag kunde lära känna lite av mina nya hemtrakter. 

På årsmötet röstade föreningen för vissa förändringar inom styrelsen. Tore och Gunnar bytte plats 

med Edvin och mig. Edvin är numera vår sekreterare och jag har tagit på mig rollen som 

ordförande. Jag vill passa på att tacka både Tore och Gunnar uppriktigt för sina insatser och 

engagemang inom och för vår förening. Utan er drivkraft hade det aldrig blivit av och vi hade inte 

kommit dit vi befinner oss nu! 

Edvin och jag har således ganska stora skor att fylla. Vi är tacksamma för ert stöd och ber om 

överseende med eventuella initiala brister, tills vi har hittat vår roll och kan fortsätta utveckla 

verksamheten. 



Med detta sagt, vill jag gärna påminna att en förening är bara så bra som dess medlemmar gör den. 

Ju fler kan engagera sig på ett eller annat sätt, desto bättre blir vi. Engagemang kan ske på olika 

sätt: hitta på eller ordna med en aktivitet, sprida information på olika kanaler, visa upp sitt fordon, 

förslag hur verksamheten kan utvecklas, mm. Listan kan göras lång. Det är bara att sätta igång! 

På Land Rover-fronten hemma ser det ganska lugnt ut för tillfället. Alla bilar är körklara och i bra 

skick. Dags att besikta vår Discovery snart, dock borde den inte ställa till. Den har klarat alla 

besiktningar med blankt papper det senaste decenniet åtminstone. Vår Freelander fick en 

anmärkning för handbromsen, men detta åtgärdades snabbt (det var nog en petig besiktningsman, en 

annan hade nog släppt den genom ändå). 110:an har ett år kvar och tills vår TombRaider ska 

kontrolleras behöver jag rätta till dörrarna, som inte går i lås när det är kallt. Just nu är det inga 

problem, dock dumt nog behöver den besiktas i januari... 

Nu vill jag passa på att önska er alla en fin höst och många problemfria mil i era Land Rover. Safe 

travels! Förresten: ni har väl noterat att Land Rover fyller 75 år i år? Om inte, skynda att fixa en 

födelsedagstårta! 

Cheers   Johannes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jag vill tacka för min tid som ordförande. 
 
Tiden har bara rusat iväg, vi bildades 2017 och genom alla Event har jag fått förmånen att träffa många av er. 
Arbetet under åren har varit otroligt roligt, tänkte nästan inte avgå men man skall sluta i tid. 
När LRCS bildades var teknik och träffar i fokus och med 4 st fasta Event per år som rullar på. 
 
Eventen har varit höjdpunkten under åren och jag glömmer alldrig ett vintereventet med mycket, mycket snö 
och i princip  alla som var med körde i diket, även jag. Barnsligt roligt. 
Ser fram att träffa er på kommande Event! 
 
Önskar nya ordförande Johannes von Rosen välkommen. 
 
//Tore Eriksson  
 


